
ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych w ramach zadania 
pn.: "Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Szkolnej (115727) 

w kilometrażu 0+000 do 0+455 [intensywne opady deszczu lipiec 2017 r.]"

Na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 poz. 994 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych przez firmę Przedsiębiorstwo 
Handlowo - Usługowe "KAMA" Rzońca Ryszard, ul. Daszyńskiego 16F, Mysłakowice w ramach umowy 
nr ZP/272/03/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. wraz z aneksami do niej , obejmującej wykonanie zadania 
pm.: "Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Szkolnej (115727) w kilometrażu 
0+000 do 0+455 [intensywne opady deszczu lipiec 2017 r.]", realizowanych przy udziale środków 
Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, w ramach usuwania skutków intensywnych opadów deszczu 
w lipcu 2017 r. w składzie:
1) Monika Krupska - przewodniczący komisji, Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Karpaczu;
2) Katarzyna Bojkowska - członek komisji, Z-ca Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami;
3) Wojciech Cyganek - członek komisji, Kierownik Referatu Informatyzacji, Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego; przy udziale:
4) Jacek Jakubczak - projektant, przedstawiciel firmy JKL PROJEKT, ul. Zachodnia 9, Jeżów Sudecki;
5) Krzysztof Sobała - inspektor nadzoru;
6) Wioletta Owczarek - Kierownik budowy, przedstawiciel Wykonawcy, Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Usługowe "KAMA" Rzońca Ryszard, ul. Daszyńskiego 16f, Mysłakowice.
§ 2. Komisja rozpocznie prace w dniu 16 listopada 2018 r. o godz. 11.00.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Karpacza
Zastępca Burmistrza 

Karpacza

Kamila Cyganek

Id: 9BC961EE-27F1-4206-B3C6-50898D7C68E1. Podpisany Strona 1


		2018-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	KAMILA CYGANEK; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




